
1 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 36,300 36,500 37,400 110,200
2 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 36,900 35,400 36,900 109,200
3 Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 35,700 36,700 36,400 108,800
4 Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 35,000 34,600 35,200 104,800
5 Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 35,250 34,100 34,800 104,150
6 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola "A" 34,800 33,200 35,400 103,400
7 Budapest XXII. Rózsakert Ált. Isk. 34,900 33,700 34,600 103,200
8 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola "B" 34,900 33,600 33,500 102,000
9 Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 32,150 32,000 33,100 97,250
10 Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 30,850 33,700 30,000 94,550

Budapest, 2015. december 12.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2013/2014 tanév
Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



1 Erdei Zselyke Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,350 9,300 9,500 28,150
2 Szabó Mara Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 9,150 9,300 9,400 27,850
3 Kemerle Réka Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,050 9,300 9,400 27,750
4 Varga Panna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,400 8,900 9,300 27,600
5 Lehoczky Boglárka Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 9,200 9,300 27,400
6 Terecskei Adrienn Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 9,000 9,200 9,100 27,300
7 Jenei Kinga Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,700 9,300 27,200
8 Szalai Rebeka Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,800 9,100 27,100
9 Burka Barbara Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,800 9,200 9,000 27,000
10 Bereczki Nóra Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 9,000 8,800 9,000 26,800
10 Varga Tímea Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,700 9,400 26,800
12 Czigány Panna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,850 9,100 8,800 26,750
12 Görbedi Szonja Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,950 8,600 9,200 26,750
14 Hóvári Zsófia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,150 8,500 9,000 26,650
15 Nyitrai Hanka Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,650 9,000 8,900 26,550
16 Hellerbrandt Noémi Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,750 8,900 8,800 26,450
17 Molnár Laura Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 8,600 8,900 26,400
18 Almássy Krisztina Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,700 8,500 9,000 26,200
19 Somogyi Dóra Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,800 8,700 8,600 26,100
19 Feinek Fruzsina Budapest XXII. Rózsakert Ált. Isk. 8,800 8,600 8,700 26,100
21 György-Porst Borka Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,800 8,400 8,800 26,000
21 Kozma Fanni Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola "B" 8,800 8,500 8,700 26,000
21 Svetlik Laura Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,700 8,700 8,600 26,000
21 Medgyesi Bernadett Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 8,600 8,400 26,000
21 Zele Boglárka Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,700 8,600 8,700 26,000
26 Gulyás Zsófia Budapest XXII. Rózsakert Ált. Isk. 8,600 8,700 8,600 25,900
26 Szövetes Julianna Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola "A" 8,700 8,600 8,600 25,900
28 Bodnár Anita Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,250 8,900 8,700 25,850
29 Halász Ajsa Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,700 8,600 8,500 25,800
30 Kiss Janka Róza Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,750 8,600 8,400 25,750
30 Cserkovszki Lilian Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola "A" 8,550 8,300 8,900 25,750
32 Andrasics Jázmin Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola "B" 8,600 8,500 8,600 25,700
32 Sziklási Zsófia Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola "A" 8,700 8,300 8,700 25,700
34 Petróczi Kíra Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,750 8,400 8,400 25,550
35 Baranyai Eszter Budapest XXII. Rózsakert Ált. Isk. 8,700 8,400 8,400 25,500
35 Buzás Lilla Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,600 8,500 8,400 25,500
35 Kecsmár Dorottya Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,700 8,300 8,500 25,500
38 Halász Anna Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,550 8,400 8,500 25,450
38 Cserfalvy Anna Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola "A" 8,650 8,000 8,800 25,450
40 Szabó Margaréta Budapest XXII. Rózsakert Ált. Isk. 8,700 8,000 8,700 25,400
41 Bukovszki Virág Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,400 8,400 8,400 25,200
41 Mitsch Viktória Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,800 7,500 8,900 25,200
43 Petrus Olívia Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola "B" 8,750 8,200 8,200 25,150
44 Tanner Nadin Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola "A" 8,600 7,200 9,000 24,800
44 Timár Anna Budapest XXII. Rózsakert Ált. Isk. 8,700 7,500 8,600 24,800
46 Szabados Laura Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola "A" 8,750 7,500 8,400 24,650
47 Nedvig Euniké Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola "B" 8,600 8,400 7,200 24,200
48 Vasics Anna Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola "B" 8,750 7,200 8,000 23,950

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium
TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2013/2014 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2015. december 12. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium
TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2013/2014 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2015. december 12. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

49 Pánczél Dorka Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 7,400 8,400 8,000 23,800
50 Görög Dorina Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 7,550 8,000 8,100 23,650
51 Botos Anna Brigitta Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 7,500 8,500 7,600 23,600
52 Sántha Hédi Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,550 6,500 8,400 23,450
53 Sümegi Lili Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 7,650 8,400 7,200 23,250
54 Fegyó Katalin Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 7,200 8,200 6,000 21,400
55 Karácsony Nóra Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 5,000 7,200 8,200 20,400



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 4 Budapest XVIII.

Vezető:

Czigány Panna 8,850 9,100 8,800 26,750
Kemerle Réka 9,050 9,300 9,400 27,750
Görbedi Szonja 8,950 8,600 9,200 26,750
Varga Panna 9,400 8,900 9,300 27,600
Lehoczky Boglárka 8,900 9,200 9,300 27,400
Varga Tímea 8,700 8,700 9,400 26,800

Össz: 36,300 36,500 37,400 110,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Budapest XVII.

Vezető:

Molnár Laura 8,900 8,600 8,900 26,400
Medgyesi Bernadett 9,000 8,600 8,400 26,000
Hóvári Zsófia 9,150 8,500 9,000 26,650
Szalai Rebeka 9,200 8,800 9,100 27,100
Jenei Kinga 9,200 8,700 9,300 27,200
Erdei Zselyke 9,350 9,300 9,500 28,150

Össz: 36,900 35,400 36,900 109,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 6 Budapest XVII.

Vezető:

Bodnár Anita 8,250 8,900 8,700 25,850
Hellerbrandt Noémi 8,750 8,900 8,800 26,450
Nyitrai Hanka 8,650 9,000 8,900 26,550
Burka Barbara 8,800 9,200 9,000 27,000
Terecskei Adrienn 9,000 9,200 9,100 27,300
Szabó Mara 9,150 9,300 9,400 27,850

Össz: 35,700 36,700 36,400 108,800

Budapest, 2015. december 12.

Név: Össz.

Váradi Gabriella

Diadal Úti Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2013/2014 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Név: Össz.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 5 Budapest XVI.

Vezető:

Svetlik Laura 8,700 8,700 8,600 26,000
Somogyi Dóra 8,800 8,700 8,600 26,100
Halász Ajsa 8,700 8,600 8,500 25,800
Zele Boglárka 8,700 8,600 8,700 26,000
Mitsch Viktória 8,800 7,500 8,900 25,200
Almássy Krisztina 8,700 8,500 9,000 26,200

Össz: 35,000 34,600 35,200 104,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 7 Budapest XXI.

Vezető:

Petróczi Kíra 8,750 8,400 8,400 25,550
Halász Anna 8,550 8,400 8,500 25,450
Buzás Lilla 8,600 8,500 8,400 25,500
Kecsmár Dorottya 8,700 8,300 8,500 25,500
György-Porst Borka 8,800 8,400 8,800 26,000
Bereczki Nóra 9,000 8,800 9,000 26,800

Össz: 35,250 34,100 34,800 104,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 9 Budapest XVI.

Vezető:

Szövetes Julianna 8,700 8,600 8,600 25,900
Szabados Laura 8,750 7,500 8,400 24,650
Sziklási Zsófia 8,700 8,300 8,700 25,700
Cserkovszki Lilian 8,550 8,300 8,900 25,750
Tanner Nadin 8,600 7,200 9,000 24,800
Cserfalvy Anna 8,650 8,000 8,800 25,450

Össz: 34,800 33,200 35,400 103,400

Budapest, 2015. december 12.

Kaluzsa Györgyné

Katona József Ált. Isk.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola "A"

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2013/2014 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium

Molnár Mónika

Kölcsey Ferenc Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 1 Budapest XXII.

Vezető:

Timár Anna 8,700 7,500 8,600 24,800
Baranyai Eszter 8,700 8,400 8,400 25,500
Feinek Fruzsina 8,800 8,600 8,700 26,100
Gulyás Zsófia 8,600 8,700 8,600 25,900
Szabó Margaréta 8,700 8,000 8,700 25,400
Takács Linda - - - 0,000

Össz: 34,900 33,700 34,600 103,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 2 Budapest XVI.

Vezető:

Nedvig Euniké 8,600 8,400 7,200 24,200
Petrus Olívia 8,750 8,200 8,200 25,150
Vasics Anna 8,750 7,200 8,000 23,950
Andrasics Jázmin 8,600 8,500 8,600 25,700
Kozma Fanni 8,800 8,500 8,700 26,000

Össz: 34,900 33,600 33,500 102,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 3 Budapest IX.

Vezető:

Bukovszki Virág 8,400 8,400 8,400 25,200
Sümegi Lili 7,650 8,400 7,200 23,250
Karácsony Nóra 5,000 7,200 8,200 20,400
Görög Dorina 7,550 8,000 8,100 23,650
Sántha Hédi 8,550 6,500 8,400 23,450

Össz: 32,150 32,000 33,100 97,250

Budapest, 2015. december 12.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola "B"

Dombovári Andrea

Molnár Ferenc Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2013/2014 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium

Izsó Jolán

Rózsakert Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 8 Budapest XVIII.

Vezető:

Fegyó Katalin 7,200 8,200 6,000 21,400
Botos Anna Brigitta 7,500 8,500 7,600 23,600
Pánczél Dorka 7,400 8,400 8,000 23,800
Kiss Janka Róza 8,750 8,600 8,400 25,750

Össz: 30,850 33,700 30,000 94,550

Budapest, 2015. december 

Erőss Emese

Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. é

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2013/2014 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium

Név: Össz.


